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 erstellt am  04. Mai 2017, 11:10

 Ndb. Einzelmeisterschaft 2017 - Meisterklasse: Tabelle

 Nr. Titel Spieler Verein TWZ Sp Pkt Bhlz SoBe  

 1. Stadler,Alexander SC Vilshofen 2049 7 6.0 28.0 23.00  

 2. Palmi,Herbert SC Bayerwald 2097 7 5.0 31.0 21.50  

 3. Schubert,Josef SK Landshut 2013 7 5.0 30.0 19.00  

 4. Fuchs,Michael DJK SF Haselbach 2105 7 5.0 27.5 20.25  

 5. Albrecht,Manuel SK Landau-Dingolfing 1767 7 4.5 25.5 14.00  

 6. Bielmeier,Ludwig SV Deggendorf 2055 7 4.0 29.5 15.50  

 7. Kaiser,Richard SK Passau 2099 7 4.0 27.5 14.50  

 8. Huber,Florian SK Landau-Dingolfing 1814 7 4.0 27.0 14.00  

 9. Latzel,Wolfgang SK Landshut 1896 7 4.0 26.0 13.50  

 10. Theiß,Johann SK Landau-Dingolfing 1947 7 4.0 25.0 12.50  

 11. Haselbeck,Franz SV Deggendorf 1911 7 3.5 27.5 10.50  

 12. Bernauer,Thomas SC Grafenau 1952 7 3.5 25.5 9.50  

 13. Fuchs,Mirjana DJK SF Haselbach 1758 7 3.5 23.0 7.50  

 14. Zinner,Bernhard TV Geiselhöring 1718 7 3.0 26.0 7.75  

 15. Staudinger,Simon SC Sonnen 1735 7 3.0 23.0 6.50  

 16. Heiduk,Christoph SC Bayerwald 1891 7 3.0 21.5 4.75  

 17. Mittermaier,Johann SV Deggendorf 1664 7 3.0 20.0 3.50  

 18. Fuchs,Florian DJK SF Haselbach 1783 7 3.0 19.0 5.75  

 19. Stähly,Basil TSV Aidenbach 1609 7 2.5 19.0 5.00  

 20. Sierian,Peter ESV Pocking 1840 7 1.5 22.5 4.25  

 21. Seidl,Josef TSV Kreuzberg 1662 7 1.0 19.5 0.50  

 22. Wudi,Tobias SC Bayerwald 1474 7 1.0 15.5 0.00  
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 Ndb. Einzelmeisterschaft 2017 - Meisterklasse: Paarungsliste

 

 Runde 1, 20. April 2017  10:10 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Fuchs,Michael (0) 2105 - Fuchs,Florian (0) 1783 ½:½  

 2 Albrecht,Manuel (0) 1767 - Kaiser,Richard (0) 2099 ½:½  

 3 Palmi,Herbert (0) 2097 - Fuchs,Mirjana (0) 1758 1:0  

 4 Staudinger,Simon (0) 1735 - Bielmeier,Ludwig (0) 2055 0:1  

 5 Stadler,Alexander (0) 2049 - Zinner,Bernhard (0) 1718 1:0  

 6 Mittermaier,Johann (0) 1664 - Schubert,Josef (0) 2013 0:1  

 7 Haselbeck,Franz (0) 1911 - Seidl,Josef (0) 1662 1:0  

 8 Stähly,Basil (0) 1609 - Latzel,Wolfgang (0) 1896 ½:½  

 9 Heiduk,Christoph (0) 1891 - Wudi,Tobias (0) 1474 1:0  

 10 Bernauer,Thomas (0) 1952 - Sierian,Peter (0) 1840 1:0  

 11 Huber,Florian (0) 1814 - Theiß,Johann (0) 1947 ½:½  

 

 Runde 2, 20. April 2017  16:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Schubert,Josef (1) 2013 - Palmi,Herbert (1) 2097 ½:½  

 2 Bielmeier,Ludwig (1) 2055 - Haselbeck,Franz (1) 1911 0:1  

 3 Heiduk,Christoph (1) 1891 - Stadler,Alexander (1) 2049 0:1  

 4 Kaiser,Richard (0.5) 2099 - Bernauer,Thomas (1) 1952 ½:½  

 5 Theiß,Johann (0.5) 1947 - Fuchs,Michael (0.5) 2105 0:1  

 6 Latzel,Wolfgang (0.5) 1896 - Albrecht,Manuel (0.5) 1767 ½:½  

 7 Fuchs,Florian (0.5) 1783 - Huber,Florian (0.5) 1814 0:1  

 8 Sierian,Peter (0) 1840 - Stähly,Basil (0.5) 1609 ½:½  

 9 Fuchs,Mirjana (0) 1758 - Mittermaier,Johann (0) 1664 1:0  

 10 Seidl,Josef (0) 1662 - Staudinger,Simon (0) 1735 0:1  

 11 Zinner,Bernhard (0) 1718 - Wudi,Tobias (0) 1474 1:0  
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 Runde 3, 21. April 2017  09:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Stadler,Alexander (2) 2049 - Haselbeck,Franz (2) 1911 1:0  

 2 Fuchs,Michael (1.5) 2105 - Schubert,Josef (1.5) 2013 ½:½  

 3 Palmi,Herbert (1.5) 2097 - Bernauer,Thomas (1.5) 1952 1:0  

 4 Huber,Florian (1.5) 1814 - Bielmeier,Ludwig (1) 2055 0:1  

 5 Fuchs,Mirjana (1) 1758 - Kaiser,Richard (1) 2099 0:1  

 6 Staudinger,Simon (1) 1735 - Latzel,Wolfgang (1) 1896 0:1  

 7 Stähly,Basil (1) 1609 - Heiduk,Christoph (1) 1891 ½:½  

 8 Albrecht,Manuel (1) 1767 - Zinner,Bernhard (1) 1718 ½:½  

 9 Fuchs,Florian (0.5) 1783 - Sierian,Peter (0.5) 1840 0:1  

 10 Mittermaier,Johann (0) 1664 - Theiß,Johann (0.5) 1947 0:1  

 11 Wudi,Tobias (0) 1474 - Seidl,Josef (0) 1662 0:1  

 

 Runde 4, 21. April 2017  15:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Palmi,Herbert (2.5) 2097 - Stadler,Alexander (3) 2049 1:0  

 2 Haselbeck,Franz (2) 1911 - Fuchs,Michael (2) 2105 ½:½  

 3 Kaiser,Richard (2) 2099 - Schubert,Josef (2) 2013 0:1  

 4 Bielmeier,Ludwig (2) 2055 - Latzel,Wolfgang (2) 1896 1:0  

 5 Theiß,Johann (1.5) 1947 - Heiduk,Christoph (1.5) 1891 ½:½  

 6 Sierian,Peter (1.5) 1840 - Albrecht,Manuel (1.5) 1767 0:1  

 7 Bernauer,Thomas (1.5) 1952 - Huber,Florian (1.5) 1814 0:1  

 8 Zinner,Bernhard (1.5) 1718 - Stähly,Basil (1.5) 1609 1:0  

 9 Seidl,Josef (1) 1662 - Fuchs,Mirjana (1) 1758 0:1  

 10 Staudinger,Simon (1) 1735 - Fuchs,Florian (0.5) 1783 1:0  

 11 Wudi,Tobias (0) 1474 - Mittermaier,Johann (0) 1664 0:1  
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 Runde 5, 22. April 2017  09:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Bielmeier,Ludwig (3) 2055 - Palmi,Herbert (3.5) 2097 ½:½  

 2 Schubert,Josef (3) 2013 - Stadler,Alexander (3) 2049 0:1  

 3 Fuchs,Michael (2.5) 2105 - Zinner,Bernhard (2.5) 1718 ½:½  

 4 Huber,Florian (2.5) 1814 - Haselbeck,Franz (2.5) 1911 1:0  

 5 Albrecht,Manuel (2.5) 1767 - Staudinger,Simon (2) 1735 1:0  

 6 Heiduk,Christoph (2) 1891 - Kaiser,Richard (2) 2099 0:1  

 7 Latzel,Wolfgang (2) 1896 - Theiß,Johann (2) 1947 1:0  

 8 Fuchs,Mirjana (2) 1758 - Sierian,Peter (1.5) 1840 1:0  

 9 Stähly,Basil (1.5) 1609 - Bernauer,Thomas (1.5) 1952 0:1  

 10 Mittermaier,Johann (1) 1664 - Seidl,Josef (1) 1662 1:0  

 11 Fuchs,Florian (0.5) 1783 - Wudi,Tobias (0) 1474 1:0  

 

 Runde 6, 22. April 2017  15:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Palmi,Herbert (4) 2097 - Huber,Florian (3.5) 1814 1:0  

 2 Stadler,Alexander (4) 2049 - Albrecht,Manuel (3.5) 1767 1:0  

 3 Kaiser,Richard (3) 2099 - Bielmeier,Ludwig (3.5) 2055 ½:½  

 4 Latzel,Wolfgang (3) 1896 - Fuchs,Michael (3) 2105 0:1  

 5 Schubert,Josef (3) 2013 - Fuchs,Mirjana (3) 1758 1:0  

 6 Haselbeck,Franz (2.5) 1911 - Zinner,Bernhard (3) 1718 1:0  

 7 Bernauer,Thomas (2.5) 1952 - Heiduk,Christoph (2) 1891 1:0  

 8 Theiß,Johann (2) 1947 - Staudinger,Simon (2) 1735 1:0  

 9 Sierian,Peter (1.5) 1840 - Mittermaier,Johann (2) 1664 0:1  

 10 Seidl,Josef (1) 1662 - Fuchs,Florian (1.5) 1783 0:1  

 11 Wudi,Tobias (0) 1474 - Stähly,Basil (1.5) 1609 0:1  
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 Runde 7, 23. April 2017  08:30 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Fuchs,Michael (4) 2105 - Palmi,Herbert (5) 2097 1:0  

 2 Bielmeier,Ludwig (4) 2055 - Stadler,Alexander (5) 2049 0:1  

 3 Bernauer,Thomas (3.5) 1952 - Schubert,Josef (4) 2013 0:1  

 4 Huber,Florian (3.5) 1814 - Kaiser,Richard (3.5) 2099 ½:½  

 5 Albrecht,Manuel (3.5) 1767 - Haselbeck,Franz (3.5) 1911 1:0  

 6 Mittermaier,Johann (3) 1664 - Latzel,Wolfgang (3) 1896 0:1  

 7 Zinner,Bernhard (3) 1718 - Theiß,Johann (3) 1947 0:1  

 8 Fuchs,Mirjana (3) 1758 - Fuchs,Florian (2.5) 1783 ½:½  

 9 Staudinger,Simon (2) 1735 - Stähly,Basil (2.5) 1609 1:0  

 10 Heiduk,Christoph (2) 1891 - Seidl,Josef (1) 1662 1:0  

 11 Sierian,Peter (1.5) 1840 - Wudi,Tobias (0) 1474 -/+  
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 Ndb. Einzelmeisterschaft 2017 - Meisterklasse: Teilnehmerliste

 StNr Titel Spieler Verein TWZ DWZ ELO  

 1 Fuchs,Michael DJK SF Haselbach 2105 2017 2105  

 2 Kaiser,Richard SK Passau 2099 2069 2099  

 3 Palmi,Herbert SC Bayerwald 2097 1993 2097  

 4 Bielmeier,Ludwig SV Deggendorf 2055 2011 2055  

 5 Stadler,Alexander SC Vilshofen 2049 2017 2049  

 6 Schubert,Josef SK Landshut 2013 1988 2013  

 7 Haselbeck,Franz SV Deggendorf 1911 1892 1911  

 8 Latzel,Wolfgang SK Landshut 1896 1779 1896  

 9 Heiduk,Christoph SC Bayerwald 1891 1893 1891  

 10 Sierian,Peter ESV Pocking 1840 1690 1840  

 11 Huber,Florian SK Landau-Dingolfing 1814 1751 1814  

 12 Fuchs,Florian DJK SF Haselbach 1783 1675 1783  

 13 Albrecht,Manuel SK Landau-Dingolfing 1767 1687 1767  

 14 Fuchs,Mirjana DJK SF Haselbach 1758 1701 1758  

 15 Staudinger,Simon SC Sonnen 1735 1656 1735  

 16 Zinner,Bernhard TV Geiselhöring 1718 1628 1718  

 17 Mittermaier,Johann SV Deggendorf 1664 1677 1664  

 18 Seidl,Josef TSV Kreuzberg 1662 1314 1662  

 19 Stähly,Basil TSV Aidenbach 1609 1533 1609  

 20 Wudi,Tobias SC Bayerwald 1474 1203 1474  

 21 Bernauer,Thomas SC Grafenau 1952 1952 0  

 22 Theiß,Johann SK Landau-Dingolfing 1947 1947 0  
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